

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. **roboty konserwacyjne i remontowe na terenie kompleksów wojskowych w Szczecinie** (część 1,2 i 3).

Nr referencyjny: **128/05/ZP/2021/49**

Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. Odpowiadając na pismo, Zamawiający uprzejmie informuje:

PYTANIE:

Czy przewidziana jest wizja lokalna ? Charakter prac podanych w przedmiarach jest trudny do skosztorysowania na podstawie dokumentacji. Czy w związku z krótkim terminem do składania ofert możliwe jest przedłużenie terminu ? (ze względu na wizje lokalna)

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający przychyła się do wniosku i wyznacza termin wizji lokalnej. Szczegółowe informacje dotyczące wizji lokalnej zamieszczone zostały na platformie zakupowej niniejszego postępowania.

Zamawiający jednocześnie informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert na:

Składanie ofert: 27.05.2021r. godz. 09:00

Otwarcie ofert: 27.05.2021r. godz. 09:05

Z up. Komendanta 15 WOG
Kierownik sekcji zamówień publicznych

Magdalena GRABOWSKA-KRYSZTOFIAK